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87923

874261615810250100 Stückgelb25,0 kg500 x 800 mm 

8742612
8742614

15810100
15810125

100 Stück
100 Stück

gelb
gelb

10,0 kg
12,5 kg

370 x 590 mm
430 x 600 mm

8742608
8742610

15810025
15810050

100 Stück
100 Stück

gelb
gelb

 2,5 kg
 5,0 kg

260 x 360 mm
320 x 480 mm

Kartoffel- / Obstsäcke

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungSymbolbild: Kartoffel- / Obstsack

Kartoffel-  / Obstsäcke
• Material: HDPE
• UV-Beständigkeit: ca. 3 Monate
• lose im Bund verpackt

Anwendungsbeispiele:
- ideal für Kartoffeln, Gemüse, Obst, Brennholz / Anzündholz


